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ANEXO IV: BOLSA DE TRABAJO 

 
PROCESO SELECTIVO DEL AYUNTAMIENTO DE VALDEMORO PARA LA 
ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN PREVISTO EN LAS 
DISPOSICIONES ADICIONALES SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE 
DICIEMBRE. 
 
CONVOCATORIA: BOE Núm. 307 de 23 de diciembre de 2022 
BASES GENERALES: BOCM Núm. 275 y 277 de 18 y 21 de noviembre de 2022 
 
LISTADO DE ASPIRANTES CON LA MAYOR PUNTUACIÓN, (BASE SEPTIMA 7.3), QUE 
FORMAN PARTE DE UNA BOLSA DE TRABAJO. (BASE DECIMOCUARTA) GRUPO C2 

 
 

COORDINADOR 
 

 ALCALDE VILLAR, JUAN JOSE ****7240D 

 AGUDO MUÑOZ, MARIA BELEN ****2708B 

 REIG CASTRO, JUAN ****8886D 

 FERNANDEZ SANCHEZ, SHEILA ****5125B 

 ARCE RODRIGO, MARTA ****2848X 

 SANCHEZ MAYOR, FRANCISCO JAVIER ****1175Q 

 GONZALEZ TURNES, MARIA ENRIQUETA ****6746C 

 CID DIAZ, PEDRO ****6870N 

 HERNANDEZ TAJUELO, MARIA EUGENIA ****8872Y 

 SIERRA GARRIDO, JUAN JOSE ****2417R 

 MORIZ GARCIA, MARIA CRISTINA ****2246Z 

 MARCOS MARCELO, ISRAEL ****8030N 

 RUIZ CALLE, GUILLERMO ****1242L 

 VAZQUEZ BUENDIA, ANGEL ****3893Y 

 DEL PRADO SANZ, ARTURO ****8259G 

 VEGUE GARCIA, RAQUEL ****3146B 

 SALMORAL ALBA, ILDEFONSO ****5879P 

 GARCIA GONZALEZ, OSCAR ****5417A 

 PERULERO JIMENEZ, MARIA DEL MAR ****9628P 

 BLANCO CARVAJAL, JAVIER ****6562L 

 PEREZ DEL MELADO, CECILIA ****0884Z 

 JUAREZ ARCAS, SARA ****3990K 

 MARTINEZ HURTADO, ANTONIO ****6020P 

 PASAMON PEJO, MARCO ANTONIO ****5982Q 

 SANDE SAN CLEMENTE, PAULA ****2835B 

 VOLANTE GOMEZ, MARTA ****4132S 
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SOCORRISTA 
 

 MARTINEZ HURTADO, ANTONIO ****6020P 
 VALLS BARON, ALEJANDRO ****7885L 
 TOSCANO SANCHEZ, DANIEL ****6414Z 

 
OFICIAL DE 1ª CONDUCTOR  
 

 FERNANDEZ DIAZ, EMILIO ****8320J 
 SANCHEZ MAYOR, FRANCISCO JAVIER ****1175Q 
 CID DIAZ, PEDRO ****6870N 
 SIERRA GARRIDO, JUAN JOSE ****2417R 
 MARCOS MARCELO, ISRAEL ****8030N 
 VIOQUE BORREGO, JOSE MARIA ****1296Z 
 BLANCO CARVAJAL, JAVIER ****6562L 
 MARTIN LEAL, JUAN ****8258F 
 GARCIA MARTINEZ, CESAR ****6098W 
 ARREDONDO ANAYA, MIGUEL ANGEL ****5495Z 
 BARDERA RODRIGUEZ, PAULINO ****8071M 
 CHAMIZO BENAVENTE, JUAN LUIS ****9187V 
 PASAMON PEJO, MARCO ANTONIO ****5982Q 
 ALVAREZ OJEDA, JOSE LUIS ****2555L 
 PATIÑO PUENTES, MARCOS ****4240R 
 RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC ****2697D 

 

OFICIAL DE 1ª TÉCNICO DE EMERGENCIAS   
 

 GOMEZ DE FRANCISCO, SERGIO JESUS ****2891C 
 SORIANO BRAVO, MANUEL ANGEL ****7682L 
 CARDO IGLESIAS, JUAN JESUS ****3196X 
 ORTIZ LOPEZ, ALEJANDRO ****1487F 
 CANOVAS PRIETO, ANDRES ****5223S 
 MOLINA MARTINEZ, MIGUEL ****9811C 
 CUESTA REMESAL, JOSE MANUEL ****6220G 
 GARVI MARTIN, JESUS ****9908J 
 LOZANO CABELLO, RUBEN ****2445L 
 MARTIN GARBERO, ALBERTO ****5698M 
 SUAREZ MARTIN, JOSE LUIS ****6213J 
 RODRIGUEZ BLANCO, BORJA JOSE ****1463Y 
 MARQUEZ ESCARMENA, ANTONIO ****9390M 
 SERRANO MUÑOZ, ANTONIO ****4066E 
 TAPIA ORTIZ, ALEJANDRO ****6079V 
 SANTO-DOMINGO LOBON, SERGIO ****6360R 
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OFICIAL DE 2ª   
 

 CID DIAZ, PEDRO ****6870N 
 CARDO IGLESIAS, JUAN JESUS ****3196X 
 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, JUAN JOSE ****7067D 
 SALMORAL ALBA, ILDEFONSO ****5879P 
 VIOQUE BORREGO, JOSE MARIA ****1296Z 
 ALVAREZ BARRIGUETE, FERNANDO ****6909K 
 CHAMIZO BENAVENTE, JUAN LUIS ****9187V 
 MARTINEZ HURTADO, ANTONIO ****6020P 
 PASAMON PEJO, MARCO ANTONIO ****5982Q 
 SALMORAL MEJIA, RAUL ****9277Z 

 

OFICIAL DE 2ª  TÉCNICO DE EMERGENCIAS  
 

 GOMEZ DE FRANCISCO, SERGIO JESUS ****2891C 
 MAGRO MERINO, ANGEL ****9255C 
 SIERRA GARRIDO, JUAN JOSE ****2417R 
 CUESTA REMESAL, JOSE MANUEL ****6220G 
 GARVI MARTIN, JESUS ****9908J 
 LOZANO CABELLO, RUBEN ****2445L 
 SERRANO MUÑOZ, ANTONIO ****4066E 
 VALERO OCHOA, ANGEL ****5618V 
 TAPIA ORTIZ, ALEJANDRO ****6079V 
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